ESTACION DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PENINSULAR "ESMAPEN S. A."

LA LIBERTAD – SANTA ELENA TELF. 2784270

La Libertad, abril 3 del 2009

Señora:

EMMA DE LOURDES GUSQUI MATA

Cuidad.-

De mis consideraciones:

La Junta General de Accionistas de la Cía. ESTACION DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PENINSULAR ESMAPEN S. A., en sesión celebrada en esta ciudad el día 14 de febrero del 2009, y en vista de sus conocimientos y ejecutorias, resolvió por unanimidad del capital social, designar a Ud. como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA, por un período de CINCO AÑOS.

Su funciones se sujetaran a las disposiciones constantes de la Escritura pública de constitución de la compañía, otorgada ante el notario 30 del Cantón Guayaquil, el día 20 de agosto del 2008, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Libertad, el 9 de septiembre del 2008., así como las que consten en Mercantiles y de Compañías, en actual vigencia.

Conocedor de sus altos dotes contables y su experiencia en la materia esperamos que su gestión sea fructífera en todos sus aspectos.

Usted reemplaza al señor: MANUEL REYES YAGUAL

ESTACIÓN DE MANTENIMIENTO "CEMAPEN"

Atentamental 2009258335200 SOLAR SOLAR SOLAR PROPICIA

PHANTO VERY GONALIBERTAD - ECUADOR

SECRETARIÓ AD-HOC

Yo, EMMA DE LOURDES GUSQUI MATA, de nacionalidad ecuatoriana, por la presente manifiesto que acepto el nombramiento de GERENTE DE ESMAPEN S.A. que antecede.- Guayaquil, 3 de abril del 2009

EMMA DE LOURDES GUSQUI MATA

C.I. No 0602644015

Owled St. Vr.

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Libertad

Barrio San Francisco Diagonal Ira. S/N y Av. 9

rimero de Repertorio:

2009-468

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCA TIL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribir eron el (los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Seis de Jayor de Jos Mil Nueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 322 a 323 con el número de inscripción 36 celebrado entre:

([ESTACION DE MANTENIMIENTO AUTOMOTA/Z PENÍNSULAR S.A. ESMAPEN en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Regresentante(s) Legal(es): ([GUSQUI MATA EMMA DE LOURDES con el cargo DERENTE GENERAL]).

Ab. Carlos Roberto Ramirez Araujo Firma del Registrador Titular

Pregistrador de la Propiedad del Cantén La Libertad Ale Roberto Rambras America